
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
DOSTAWA NOWYCH ELEMENTÓW WYPOSAŻENIA – ZESTAWU ESTRADOWEGO I ZESTAWU PANELI AKUSTYCZNYCH

DO BUDYNKU SOKOŁA W GORLICACH

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorlice

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893204

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 2

1.4.2.) Miejscowość: Gorlice

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: (18) 3551252

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@um.gorlice.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorlice.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00170459/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-20 14:22

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00162695/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00024778/04/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00024778/05/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowych elementów wyposażenia – zestawu estradowego i zestawu paneli
akustycznych do budynku Sokoła w Gorlicach w następującym asortymencie i ilościach:
1) ruchoma głowica typu LED WASH – 12 szt.,
2) ruchoma głowica typu beam-spot-wash – 10 szt.,
3) dedykowana skrzynia transportowa – 11 szt.,
4) panele akustyczne – 162 szt.,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00170459/01 z dnia 2022-05-20

2022-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5) statyw do mikrofonu – typ „żuraw” – 8 szt.,
6) wzmacniacz i kolumna basowa w jednym (combo) – 1 szt.,
7) aktywny subwoofer – 1 szt.,
8) dynamiczny mikrofon wokalowy – 2 szt.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa zał. nr 1 do SWZ.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa nowych elementów wyposażenia – zestawu estradowego i zestawu paneli
akustycznych do budynku Sokoła w Gorlicach w następującym asortymencie i ilościach:
1) ruchoma głowica typu LED WASH – 12 szt.,
2) ruchoma głowica typu beam-spot-wash – 10 szt.,
3) dedykowana skrzynia transportowa – 11 szt.,
4) panele akustyczne – 162 szt.,
5) statyw do mikrofonu – typ „żuraw” – 8 szt.,
6) wzmacniacz i kolumna basowa w jednym (combo) – 1 szt.,
7) kolumna głośnikowa aktywna – 2 szt.,
8) dynamiczny mikrofon wokalowy – 2 szt.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa zał. nr 1 do SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-25 11:00

Po zmianie: 
2022-05-27 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-25 11:30

Po zmianie: 
2022-05-27 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-23

Po zmianie: 
2022-06-25

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00170459/01 z dnia 2022-05-20

2022-05-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia DOSTAWA NOWYCH ELEMENTÓW WYPOSAŻENIA – ZESTAWU ESTRADOWEGO I ZESTAWU PANELI AKUSTYCZNYCH DO BUDYNKU SOKOŁA W GORLICACH
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Gorlice
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491893204
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 2
	1.4.2.) Miejscowość: Gorlice
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-300
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: (18) 3551252
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zampub@um.gorlice.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.gorlice.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00170459/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-20 14:22

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00162695/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



